
Постановление 

Коллегии Счетной палаты 

Республики Татарстан 
 

№  6 11 марта 2015 г. 
 

Рассмотрев:  
 

Поручение Государственного Совета Республики Татарстан Счетной 

палате Республики Татарстан (постановление Государственного Совета 

Республики Татарстан от 20 февраля 2015 г. N 411-V ГС) о проведении в IV 

квартале 2015 года: 

- аудита эффективности использования государственных средств, 

выделенных в 2012-2014 годах и истекшем периоде 2015 года на капитальный 

ремонт, реконструкцию, строительство систем водоснабжения населенных 

пунктов Республики Татарстан; 

- аудита эффективности использования средств бюджета Республики 

Татарстан, выделенных в 2012-2014 годах и истекшем периоде 2015 года на 

реализацию мероприятий по оказанию мер социальной поддержки детей-сирот 

и детей, оставшихся без попечения родителей;  
 

Коллегия постановляет: 
 

Включить  в План работы Счетной палаты Республики Татарстан на 

2015 год   проведение: 

- аудита эффективности использования государственных средств, 

выделенных в 2012-2014 годах и истекшем периоде 2015 года на капитальный 

ремонт, реконструкцию, строительство систем водоснабжения населенных 

пунктов Республики Татарстан, срок выполнения -  октябрь-декабрь 2015 года, 

ответственный – аудитор Валеев А.Р.; 

- аудита эффективности использования средств бюджета Республики 

Татарстан, выделенных в 2012-2014 годах и истекшем периоде 2015 года на 

реализацию мероприятий по оказанию мер социальной поддержки детей-сирот 

и детей, оставшихся без попечения родителей, срок выполнения - октябрь-

декабрь 2015 года, ответственный – аудитор Мубараков И.А. 

 

 

 
 

Председатель Счетной палаты 

Республики Татарстан 

 

А.И. Демидов 
 

 

 

 


